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LAGARDE

FXI

CATEGORIE : Agricole / Entretien du paysage
LARGEUR DE TRAVAIL (m) : 1,60 - 2,30
BROYEUR : Arriére ou avant

EN SAVOIR +
www.lagarde-sas.fr



LA FAUCHEUSE D’ACCOTEMENT POLYVALENTE

Les faucheuses d’accotement FX Il sont des outils congus a partir d’un cahier des charges soigneusement élaboré
aupres des parcs départementaux des entrepreneurs ou des communes. Leurs performances, notamment en vitesse
d’avancement, qualité de coupe et en volume de végétation broyée ont fait leur réputation.

CINEMATIQUE

Largeursen mm  FX Il 160

A
B
c
D
E
F
G
H

1000
1700
550
2250
2800
2670
3370
1000

Travail

Hors tout

FX 111180

1000
1700
550
2450
3000
2870
3570
1000

FX 111200 FX 111230

1000
1700
550
2650
3200
3070
3770
1000

LES INDISPENSABLES DE SERIE

Attelage réversible avant/arriére rapidement sans outil

Sécurité d’effacement hydraulique avant / arriére en cas d’obstacle
Pieces d’usures HDX (patins, sabot de protection etc...)

Déport latéral de 70 cm

Déport vertical de 55 cm

Sécurité au transport automatique
Boitier 160 cv avec roue libre intégrée

1000
1700
550
2950
3500
3370
4070
1000




CAISSE

Caisse robuste en acier HLE : flancs 8 mm, fond de caisse 6 mm,
caissons avant et arriere

Profil de caisse étudié pour avoir une excellente aspiration et un
broyage d’une extréme finesse (1ére contre-lame de série, 2éme en

option)
~—
ATTELAGE
Attelage cat. 2
Attelage robuste en acier HLE, toles 12mm
Déport latéral de 700mm sur patins téflons
Attelage réversible avant/arriére rapidement sans outil
Rouleau PRO ;
avec embouts /
démontables en _ /
~r;\3w ..~ option L ;:,3

ROULEAU PALPEUR
Rouleau auto-nettoyant @ 195 mm
pour un meilleur suivi du terrain

TRANSMISSION

Pve Durée de Régime 540 ou 1000 tr/min par
vie x2 inversion des poulies
,f — Utilisation de courroies THP
' Y‘?\ (Trés Haute Performance)
Durée de \
vie x3 \
e
PIECES D’USURE ROTOR ET PALIERS ROTOR
Patins en HDX de série Rotor SDH (Systeme Double Hélicoide) avec vitesse linéaire élevée pour
Tole de blindage en HDX en option une aspiration importante et une tres bonne qualité de coupe
Tube rotor de grand diamétre @ 170 mm
Roulements surdimensionnés o

Chicanes anti-enroulement

LES OUTILS

Q, ?7?2% _

Marteaux LamesY Lames palettes

Rotor tonte }t? ' \—/
=

Iﬂ de travail :
470 mm

Rotor universel
vitesse linéaire : 50 m/s



FX 111 160 FX 111 180 FX 111200 FX 111230

Largeur utile (m) 1,60 1,80 2,00 2,30
Largeur transport (m) 1,80 2,00 2,20 2,50
@ de travail (mm) 490 490 490 490
Type d’attelage Attelage CAT 2, 3éme point coulissant

Hauteur de coupe (cm) 3,6,9et12

Déport latéral (mm) 700 700 700 700
Déport vertical (mm) 550 550 550 550
Inclinaison De +90° a -70°

Structure de caisse Fond de caisse 6 mm, flancs 8 mm + tole de blindage HDX

boulonnée 3,2 mm en option

Suivi de terrain Rouleau $194 mm, patins latéraux HDX
Roulements de rouleau palpeur Paliers auto-alignants

Poids (kg) 1240 1270 1300 1385
Quantité de marteaux 20 22 24 28
Quantité de lames Y 40 44 48 56
Quantité de lames palettes 36 40 44 50
Boitier (CV) 160 160 160 160
Vitesse rotation du rotor (tr/min) 2200 2200 2200 2200
Vitesse linéaire des outils (m/s) 55 55 55 55
Protection avant Volets anti projection

Ejection de la matiére Déflecteur arriere amovible

Paliers rotor Internes

Prise de force (tr/min) 540 ou 1000

Cardan de transmission Cardan 1’3/8, 6 cannelures

Sécurité Hydraulique avant et arriére

Nombre de courroies 4 4 4 4
Puissance requise (CV) 65/ 80 70/ 85 75/ 90 80/95

Bavette arriére a la place du déflecteur
Tole de blindage caisse HDX

Volets avant

Seconde contre-lame

Rouleau PRO avec paliers démontables
Compteur horaire a vibrations
Compteur horaire magnétique
Rampes éclairage avant / arriére
Masse de lestage

Support panneaux de chantier

De série == Non dispo En option
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